1. razred

Nastavni predmet

Matematika
Priroda i drustvo
Matematika
Matematika

Priroda i drustvo

Smijer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

Podruc¢na skola Janja Lipa, 12.12.2018.

Stranica 1 od 3

Datum

26.09.2018.

25.10.2018.

29.10.2018.

29.11.2018.

17.12.2018.

Biljeska
Geometrijski likovi i tijela; crte i tocke
Ja sam ucenik; moja Skola; jesen
Brojeviod 0 do 5
Zbrajanje i oduzimanje do 5

Promet, Zivot u obitelji

Datum upisa

02.09.2018.
15:13:01

02.09.2018.
15:20:29

02.09.2018.
15:16:29

02.09.2018.
15:17:10

02.09.2018.
15:21:04

Zadnje izmjenio/la
Edita Milovi¢
(25.09.2018.)
Edita Milovi¢
(02.09.2018.)
Edita Milovi¢
(02.09.2018.)
Edita Milovi¢
(02.09.2018.)
Edita Milovi¢
(11.12.2018.)



2. razred

Nastavni predmet

Matematika
Engleski jezik |
Priroda i drustvo

Matematika
Hrvatski jezik

Matematika
Priroda i drustvo
Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Smijer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

Podruc¢na skola Janja Lipa, 12.12.2018.

Stranica 2 od 3

Datum

17.10.2018.

18.10.2018.

05.11.2018.

14.11.2018.

16.11.2018.

28.11.2018.

03.12.2018.

06.12.2018.

17.12.2018.

BiljeSka
Brojevi do 100, usporedivanje brojeva do 100
Test 1( Unit 1: school thigs, colours, numbers)
Jesen u zaviaju, zanimanja ljudi

Zbrajanje i oduzimanije ( 27+3, 30-3)

Imenice; Veliko pocetno slovo - ulica, trg, mjesta; Otvornici,
zatvornici, slog; Rastavljanje rijeci na kraju retka, spojnica;
Skupovi ije/je/efi

Zbrajanje i oduzimanije brojeva (37 + 8, 45 - 8)

Obitelj i rodbina, kultura stanovanja
Test 2(Unit 2: toys, my room, family, food, commands)

Teme iz knjizevnosti: Glavni i sporedni likovi

Datum upisa

14.09.2018.
09:14:17

09.09.2018.
14:25:14

14.09.2018.
09:18:36

14.09.2018.
09:15:41

14.09.2018.
09:11:57

14.09.2018.
09:16:35

14.09.2018.
09:19:28

09.09.2018.
14:25:40

14.09.2018.
09:12:54

Zadnje izmjenio/la
Edita Milovi¢
(14.09.2018.)

Tanja Tominovi¢ Pucko
(09.09.2018.)
Edita Milovi¢
(14.09.2018.)
Edita Milovi¢
(13.11.2018.)

Edita Milovi¢
(14.09.2018.)

Edita Milovi¢
(14.09.2018.)
Edita Milovi¢
(14.09.2018.)
Tanja Tominovi¢ Pucko
(09.09.2018.)
Edita Milovi¢
(14.09.2018.)



3. razred

Nastavni predmet

Matematika
Engleski jezik |

Priroda i drustvo
Matematika

Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik

Matematika

Smijer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

Podruc¢na skola Janja Lipa, 12.12.2018.

Stranica 3 od 3

Datum

17.10.2018.

18.10.2018.

19.10.2018.

12.11.2018.

23.11.2018.

29.11.2018.

10.12.2018.

17.12.2018.

20.12.2018.

Biljeska
Brojevi do 1000

Test 1 (Unit 1:summer holidays, travelling, clothes, friendship)

SnalaZenje u prostoru/ Plan mjesta/ geografska karta

Zbrajanje troznamenkastoga i jednoznamenkastoga broja
Oduzimanje jednoznamenkastoga broja od troznamenkastoga
broja

Glagoli, veliko pocetno slovo, imenice, umanjenice i uvecanice

Test 2(Unit 2: in the classroom, numbers 1-100, school,
describing people, commands)

Hrvatski zavicaji

Teme iz knjizevnosti: Povezanost dogadaja s vremenom,
mjestom i likom, Izgled i ponasanije lika

Pisano zbrajanje brojeva do 1000

Datum upisa

14.09.2018.
09:28:48

09.09.2018.
14:26:05

14.09.2018.
09:31:59

14.09.2018.
09:29:45

14.09.2018.
09:26:16

09.09.2018.
14:26:39

14.09.2018.
09:33:44

14.09.2018.
09:27:08

14.09.2018.
09:30:27

Zadnje izmjenio/la
Edita Milovi¢
(16.10.2018.)

Tanja Tominovi¢ Pucko
(10.10.2018.)
Edita Milovi¢
(16.10.2018.)

Edita Milovi¢
(08.11.2018.)

Edita Milovi¢
(24.10.2018.)
Tanja Tominovi¢ Pucko
(09.09.2018.)
Edita Milovi¢
(11.12.2018.)
Edita Milovi¢
(19.11.2018.)
Edita Milovi¢
(11.12.2018.)



